Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О вынесении на публичные слушания

проекта решения муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

«О Правилах благоустройства территории муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение».
          В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Вынести на публичные слушания проект решения муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение» «О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

2.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения муниципального   образования «Хатукайское сельское поселение» «О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» с участием жителей, представителей предприятий, учреждений, организаций и других заинтересованных сторон 13.10.2017 года в 10 часов в здании администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

3.  Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на администрацию муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

4.  Установить, что предложения граждан по проекту данного решения принимаются в письменном виде в администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», уполномоченной по проведению публичных слушаний с 08.09.2017 г. по 13.10.2017 года  с 9.00 до 17.00 ч.

5.  Обнародовать проект данного нормативно-правового акта на информационном стенде администрации Хатукайского сельского поселения и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде Хатукайского сельского поселения

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                            А.А. Хачмафов

а. Хатукай

от 08.09.2017 г.

№55